
 

 

POSTANOWIENIE NR 649/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 649/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa Bema 23,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Fijałkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Ludwików 

2. Krystyna Barbara Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

3. Martyna Kujawowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słup 

4. Andrzej Jerzy Łykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

5. Jolanta Beata Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

6. Angelika Roma Misiak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

7. Witold Pilichowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

8. Elżbieta Rydzewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Ludwików 

9. Ilona Świątkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Strzałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa Bema 23,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Jadwiga Teresa Balcerzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

2. Klaudia Gierblińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

3. Krystyna Kosińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Emilianów 

4. Justyna Elżbieta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek 

5. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Korzeń Rządowy 

6. Filip Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Korzeń Rządowy 

7. Jerzy Ledzion, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

8. Mirosława Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

9. Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Nauczyciela, ul. Wojska Polskiego 10, 09-500 Gostynin: 

 

1. Marcin Dryńkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Emilianów 

2. Alina Gapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ludwików 

3. Kazimierz Kobus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

4. Zbigniew Królikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

5. Alicja Kujawowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luszyn 

6. Julia Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Gostynin 

7. Ewa Barbara Szpejnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 4, ul. Armii Krajowej 7, 09-500 Gostynin: 

 

1. Adam Brzeziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

2. Maciej Grzegorz Brzeziński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

3. Lidia Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

4. Liliana Kurpiewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

5. Renata Machała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

6. Marcin Grzegorz Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

7. Natalia Maślana, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

8. Magdalena Monika Myszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

9. Dawid Sierocki, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek, ul. Wojska Polskiego 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Władysławów 

2. Renata Lewandowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Władysławów 

3. Julita Łyzińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Korzeń 

Rządowy 

4. Ewelina Elżbieta Matusiak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Antoninów 

5. Renata Maria Matuszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

6. Renata Miłoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

7. Aneta Przytuła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

8. Małgorzata Sandecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

9. Bartosz Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Ozdowskiego 2,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Ewa Iga Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

2. Ewa Garstka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

3. Dagmara Marta Kostrzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzewo 

4. Elżbieta Wanda Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

5. Wiktor Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

6. Kinga Pałczyńska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Podlasie 

7. Elżbieta Maria Sierant, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

8. Bartosz Sobiecki, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Gostynin 

9. Urszula Stasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół, ul. Kowalska 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Krzysztof Cichoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

2. Sylwia Alicja Gapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludwików 

3. Wiktor Adam Kijek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Podgórze 

4. Barbara Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

5. Kajetan Michał Kwiatkowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

6. Szymon Muchowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

7. Wiesława Nadwodna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

8. Emilia Nowogórska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Ludwików 

9. Elżbieta Agnieszka Rogalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22, 09-500 Gostynin: 

 

1. Krystyna Chmielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

2. Beata Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lucień 

3. Marzenna Joanna Małkowska, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Gostynin 

4. Daria Agnieszka Nowogórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

5. Anna Osowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

6. Tomasz Sosnowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bierzewice 

7. Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczawin Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Liceum Ogólnokształcące, ul. 3 Maja 15, 09-500 Gostynin: 

 

1. Ewelina Sylwia Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

2. Katarzyna Anna Kacprowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

3. Joanna Kieplin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lucień 

4. Iwona Elżbieta Konarska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gostynin 

5. Ludwika Konarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

6. Marcin Nowogórski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Ludwików 

7. Jacek Słomkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 2, ul. Wojska Polskiego 54, 09-500 Gostynin: 

 

1. Beata Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Tomasz Balcerzak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Helenów 

3. Jarosław Burasiński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

4. Jadwiga Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Gostynin 

5. Wacława Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

6. Zbigniew Przytuła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

7. Ronald Rybiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

8. Kamila Urbańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czerwińsk nad Wisłą 

9. Joanna Wójciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Sierakowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Łucja Baranowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

2. Sylwester Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

3. Witold Figiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostyninn 

4. Martyna Kwasiborska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Emilianów 

5. Klaudia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

6. Angelika Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

7. Iwona Śmiałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

8. Emilia Wasielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogożewek 

9. Radosław Żółtowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Monika Ciesielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

2. Alicja del Chierico, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

3. Natalia Grudzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

4. Ludmiła Ewa Grzelecka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Gostynin 

5. Paweł Kaliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

6. Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Ludwików 

7. Jakub Kwiatkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

8. Ewelina Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

9. Grażyna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

10. Błażej Śmiałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

11. Tadeusz Wasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Polna 36, 09-500 Gostynin: 

 

1. Michał Borowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

2. Anna Ciechomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

3. Marcin Doral, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Antoninów 

4. Jadwiga Teresa Łykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

5. Ilona Sylwia Michałowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

6. Szymon Syska, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Rogożewek 

7. Robert Świtek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

8. Klara Antonina Wasiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

9. Daria Karolina Żółtowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, 09-500 Gostynin: 

 

1. Magdalena Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

2. Beata Dłużniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

3. Anna Dolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

4. Izabela Emilia Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

5. Renata Kawulska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

6. Nikola Kiełbasa, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gostynin 

7. Weronika Kiełbasa, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gostynin 

8. Marcin Osmałek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

9. Grzegorz Wituski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Zaździerz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie Filia 

w Gostyninie, ul. 3 Maja 47, 09-500 Gostynin: 

 

1. Marcin Brzeziński, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Władysławów 

2. Mariola Bogumiła Dolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

3. Jarosław Fijałkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zaździerz 

4. Łukasz Adrian Kamiński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Gostynin 

5. Katarzyna Julia Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

6. Beata Osmolak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Gostynin 

7. Anna Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Krajowy Ośrodek Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym, 

ul. Zalesie 1A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Mariola Ledzion, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Gostynin 

2. Mariola Edyta Marciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

3. Beata Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

4. Witold Zbigniew Rupciak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

5. Izabela Surynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

 

 


		2024-05-17T11:16:51+0000




